Настоящпй
отъ нсичкитѣ
прѣдъкъ» въ
твьрдейъ. съ

Заключение.
Урѣдникъ, пристъ и одобренъ
членове на Дружеството «На
общето годишно събрание, под-
подписать имъ и съ общиб

Дружественннй печать, прѣдаде ся на Дру-
жественниіі Сънѣіъ за управление.

Виена, 11/23 Май 1875.
Членове на Българското Дружество

СІІАПРѢДЪКЪ».

Възстаніето.

неволею да пріема.™ битва.та.,
шесть часа нѣіцо и бѣше упорита.

която трая
Слѣдъ

малко стана една голѣма безредица въ ре
довелѣ на непріятелитѣ. Понечете отъ тѣхъ
загынАХА, а другытѣ, повече огъ двѣстѣ на
брой, ввьрллхА са въ рѣкАтА за ди оти
ДАТЪ на ОТСрѢіЦНАТА страііА, но всичкы са
удавиха, въ неі.т..